Îjtj?̂  CÂMARA MUNICIPAL DE A

M ACARAU t

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.° 0710.01/2019

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES,
ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DO
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE ACARAÚ - CE.

O Pregoeiro da Câmara Municipal de Acaraú, designado através da Portaria n.° 0ó6, de 03 de

Junho de 2019, no uso de suas atribuições legais e sendo aceitável as propostas dos licitantes:

ANTÔNIO LEONARDO BRAGA ALVES - ME (CNPJ n° 11.539.841/0001-98), classificável com a melhor

proposta para o ITEM 1, ITEM 02, ITEM 06 e ITEM 07, perfazendo o valor global de R$ 65.020,00

(Sessenta e Cinco Mil e Vinte Reais) e; b) PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME (CNPJ n°

20.365.863/0001-70), classificável com a melhor proposta para o ITEM 03, ITEM 04, ITEM 05, ITEM 08,

ITEM 09, ITEM 10, ITEM 11, ITEM 12, ITEM 13, ITEM 14, ITEM 15, ITEM 16, ITEM 17, ITEM 18, ITEM 19, ITEM

20, ITEM 21, ITEM 22, ITEM 23, ITEM 24, ITEM 25, ITEM 26, ITEM 27, ITEM 28, ITEM 29, ITEM 30, ITEM 31,

ITEM 32, ITEM 33 e do ITEM 34, perfazendo o valor global de R$ 136.990,00 (Cento e Trinta e Seis Mil,

Novecentos e Noventa Reais) e, tendo os mesmos atendidos a todos os requisitos do Edital, vem,

nos autos do Processo de PREGÃO PRESENCIAL N.° 0710.01/2019, tudo conforme especificações

contidas no Edital declarar como vencedor, para que produza os efeitos legais e jurídicos

pertinentes.

Acaraú/CE, 05 de Novembro de 2019.

íodriguesGojTies da Silveira Fortuna
jgoeiro da Câmara Municipal de Acaraú

Avenida Nicodemos Araújo, N° 53, Centro - CEP: 62580-000- Acaraú-CE
CNPJ:02.346.843/0001-70 | CGF: 06.920.412-8 - Fone/Fax: (88) 3661-1541 - E-mail: cmacarau@gmail.com

mailto:cmacarau@gmail.com